

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Tel.:

Fax:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, sp. zn. Pr. 1342

Ing. Martin Lehký – ředitel

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

60460580

CZ60460580

973 204 090

973 204 092

dugmkm6

Ing. Martin Lehký – tel.: 973 204 091, fax 973 204 092

Václav Ondrůj, tel.: 602 551 088, email: vaclav.ondruj@as-po.cz

ZHOTOVITEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

Střechy Pelán s.r.o.

Krajského soudu v Brně, C78237

Zdenkem Pelánem

Stavební 162/5, 602 00 Brno - Trnitá

01466941, CZ01466941

Fio Banka, č. účtu: 2500442402/2010

Y2z52x

Zdeněk Pelán, tel.: 608 980 645, email:

zdenek.pelan@email.cz

Zdeněk Pelán

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla je oprava ploché střechy na objektu Internát - budova SO 63, Jevíčská 7, Moravská Třebová, v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu – příloha č. 2, nedílná součást smlouvy a dle projektové dokumentace vypracované firmou DEKPROJEKT s.r.o..

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění: **ihned po podpisu SoD**
Termín ukončení: **31.12.2015**
Místo plnění díla: **Internát - budova SO 63, Jevíčská 7, Moravská Třebová**

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: **4.690.000- Kč**

slovy: „čtyřmilionyšestsetdevadesáttisíkorunčeských“

DPH bude účtována ve výši a sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Objednatel zálohy neposkytuje.
- 4.2 Platby budou probíhat po stavebních dílčích celcích dle výkazu výměr schválených investičním technikem. Fakturační adresa: AS-PO, Podbabská 1586/1, 160 00, Praha 6
- 4.3 Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce včetně čísla smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.4 Daňový doklad musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.5 Lhůta splatnosti je **30 dní** od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice.
- 4.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyhotovení. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli.

V.

SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy.
- 5.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy místo plnění způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3 Zhotovitel zahájí práce bez zbytečného odkladu po předání místa plnění objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeného v článku. II. této smlouvy.
- 5.4 Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.
- 5.5 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis.
- 5.6 V případě, že dojde ke změně subdodavatele, prostřednictvím, kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.

VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 6.1 Záruční doba na provedené dílo je 24 měsíců.
- 6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

VII.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek.
- 7.2 Technický dozor nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.

- 7.3 Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
- 7.4 Odstranění zařízení a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 7.6 Původcem odpadu je zhotovitel.
- 7.7 Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských zemí NATO - realizace probíhá na zařízení ministerstva obrany.
- 7.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na e-tržišti Tendermarket.
- 7.9 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn u pojišťovny ČSOB, č. pojistné smlouvy 8049885625 na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše 1.000.000,- Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 8.1 Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této smlouvy.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1 Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím doručení. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. z fakturované částky za každý den prodlení.
- 9.2 V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Při neplnění podmínek smlouvy, porušování zákonných povinností nebo nedodržování schváleného harmonogramu provádění (při zpoždění větším než 10 kalendářních dnů), má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny díla za každý započatý den a každé jednotlivé porušení.
- 9.4 Smluvní pokuta za nedostatečné vedení stavebního deníku je stanovena ve výši 1.000,- Kč/den.

- 9.5 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku pokut, který je přílohou č. 1.
- 9.6 Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám.
- 9.7 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 10.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů;
- 10.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 11.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
- 11.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
- 11.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
- 11.5 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 1 stejnopis obdrží zhotovitel, a 2 stejnopisy objednatel.
- 11.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1: Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

V Praze dne: 27. 10. 2015...

v zastoupení
Ing. Pavel KOLOUCH

Za objednatele:

Ing. Martin Lehký



ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 153/11, 150 00 Praha 5
IČO 60450580

V Brno dne: 3. 11. 2015

Střechy Pelán s.r.o. ①

Stavební 162/5

602 00 Brno - Trnitá

IČ: 01466941, DIČ: CZ01466941

e-mail: info@strechypelan.cz

tel.: 608 980 645

Za zhotovitele:

Zdeněk Pelán

Příloha č. 1

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Specifikace porušení předpisů	Právní předpis, plán BOZP	Rozsah krácení [Kč]
1. Všeobecné závady		
1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, osobních ochranných pracovních prostředků a ochranných zařízení	Zák. 262/2006 Sb.	200 – 1000 / případ
1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a jiných návykových látek	Zák. 262/2006 Sb.	500 – návrh koordinátora BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace	Zák. 262/2006 Sb.	500
1.4. Neomluvená neúčast na školení	Zák. 262/2006 Sb.	300 – 800
1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora BOZP	Zák. 262/2006 Sb.	2000 – 10000
1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele	Zák. 309/2006 Sb.	500
1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP	Konkrétní předpis	500 – 5000
2. Povrchová pracoviště		
2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.14 a 4.15	3000 – 5000
2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), auditů, prověrek BOZP a kontrol SOD	Záznamové knihy BOZP stavby, interní dokumentace generálního zhotovitele, protokol SOD	2000 / závada
2.3. Nedodržování stanovených technologických a pracovních postupů, návodů k použití	Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 4.10	500 – 1000
3. Požární ochrana		
3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně	Zák. 133/1985 Sb., Vyhl. 246/2001 Sb.	500 – 1000
3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na místech, kde je to zakázáno	Zák. 262/2006 Sb., Zák. 133/1985 Sb.	300
3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.15 a 4.20	10000
3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací	Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8	3000 – 10000
3.5. Neudržování volných únikových cest, volného přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a k prostředkům PO	Zák. 133/1985 Sb.	200 – 500
4. OŽP		
4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů týkajících se OŽP	Zák. 185/2001 Sb.	500 – 5000
4.2. Neodstranění závad z kontrol	Čl. 4.21	300 / závada

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1 PT 2015 MT internát - oprava ploché střechy SR		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: VUZ Jevíčská, Moravská Třebová	JKSO:
Stavba: 0492015	Název stavby: AS PO Praha	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0
Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace	Náklady na MJ:	4 690 000,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 0492015	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Střechy Pelán s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	892 878,00	
	PSV celkem	3 673 122,00	
	M práce celkem	124 000,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		4 690 000,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		4 690 000,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno: Střechy Pelán s.r.o.	Jméno:
Datum: 15.10.2015	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:  Střechy Pelán s.r.o. ® Stavební 162/5 602 00 Brno - Třnítá IČ: 01466941, DIČ: CZ01466941 e-mail: info@strechypelan.cz tel.: 603 930 645	Podpis:

Základ pro DPH	15,0% činí:	4 690 000,00 Kč
DPH	15,0% činí:	703 500,00 Kč
Cena za objekt celkem:		5 393 500,00 Kč

Stavba: 0492015	AS PO Praha	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	VUZ Jevíčská, Moravská Třebová	Datum tisku: 15.10.2015	
Rozpočet: 1	PT 2015 MT internát - oprava ploché střechy SR		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Upravy povrchů vnější	198 231,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	42 642,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Odvoz sutí a poplatek za skládku	603 882,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	48 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	606 591,00	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	1 763 428,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	1 040 203,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	78 567,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	172 447,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	11 885,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	124 000,00	0,00
Kč	892 878,00	3 673 122,00	0,00	124 000,00	0,00

Stavba: 0492015	AS PO Praha	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 01	VUZ Jevíčská, Moravská Třebová	Datum tisku: 15.10.2015	
Rozpočet: 1	PT 2015 MT internát - oprava ploché střechy SR		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
	62	Upravy povrchů vnější				
1	622 42-1306.RU1	Zateplovací systém EPS - 70F tl. 80 mm se silikátovou omítkou 2,5 kg/m ²	m ²	65,9	994,4	65 495,15
2	622 70-1510.X00	M+D výplně otvoru 2x okno +1x dveře	kpt	1,0	32 078,7	32 078,67
3	622 90-3111.R00	Očištění nosných konstrukcí před penetrací ALP ručně	m ²	1 434,1	70,2	100 657,26
	62	Upravy povrchů vnější				198 231,08
	94	Lešení a stavební výtahy				
4	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m ²	65,9	160,4	10 563,61
5	941 94-1032.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m ²	112,0	139,2	15 593,76
6	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m ²	112,0	107,1	11 996,32
7	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m ²	112,0	25,1	2 807,84
8	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m ²	112,0	15,0	1 680,00
	94	Lešení a stavební výtahy				42 641,53
	97	Odvoz sutí a poplatek za skládku				
9	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot	t	432,2	213,0	92 044,53
10	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	432,2	258,3	111 613,39
11	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 321,7	14,6	62 924,61
12	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	432,2	215,0	92 904,55
13	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	864,3	24,0	20 753,02
14	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku materiál asf pásy,šterku a tepelné izolace	t	432,2	517,5	223 641,66
	97	Odvoz sutí a poplatek za skládku				603 881,75
	99	Staveništní přesun hmot				
15	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,3	21 123,7	48 124,10
	99	Staveništní přesun hmot				48 124,10
	711	Izolace proti vodě				
16	711 11-1001.R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m ²	1 174,1	16,0	18 832,06
17	711 11-2001.R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m ²	260,0	19,3	5 005,00
18	711 14-1559.R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m ²	1 174,1	128,3	150 644,72
19	711 14-2559.R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m ²	260,0	154,0	40 032,20
20	711 34-1515.M00	Dodávka penetračního nátěru ALP	Kg	430,2	56,1	24 152,58
21	711 42-1010.M00	Dodávka SBS modifikovaného pásu vyztužený skleněno				
		tkaninou např. Glastek 40 spec. min	m ²	1 814,1	195,7	354 964,26
22	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	10,2	1 273,5	12 960,54
	711	Izolace proti vodě				606 591,35
	712	Živičné krytiny				
23	712 99-0813.R00	Odstranění násypu nebo nánosů tl. 5 - 10 cm	m ²	1 174,1	98,3	115 375,70
24	712 99-0816.R00	Příplatek za dalších 5 cm tl. násypu	m ²	2 348,1	49,1	115 363,92
25	712 30-0833.R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvě	m ²	1 174,1	70,2	82 407,86
26	712 30-0834.R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy	m ²	3 522,2	14,0	49 416,47
27	712 37-1801.R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC	m ²	1 174,1	192,5	225 972,94
28	712 47-1801.R00	Povlaková krytina střech nad 30°, fólii PVC	m ²	162,5	224,5	36 487,75
29	712 39-1171.R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m ²	1 174,1	24,1	28 248,09
30	712 49-1171.R00	Povlaková krytina střech nad 30°, podklad. textilie	m ²	162,5	32,1	5 213,00
31	711 88-1318.M00	Dodávka povelkové folie z měkčeného PVC na				

Stavba: 0492015	AS PO Praha	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 01	VUZ Jevíčská, Moravská Třebová	Datum tisku: 15.10.2015	
Rozpočet: 1	PT 2015 MT internát - oprava ploché střechy SR		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
		mechanické kotvení např. Dekplan 76 1,5 mm	m2	1 537,1	231,0	354 997,92
32	711 90-3360.M00	Dodávka podkladní textilie 100% PP 300g/m2 např. Filtek 300	m2	1 537,1	33,5	51 522,04
33	711 78-1530.R01	M+D střešní dvoustupňová vpust' DN 110	kus	3,0	6 864,8	20 594,37
34	711 78-1530.R00	M+D odvětrání kanalizace DN110 TWOP	kus	24,0	2 470,0	59 280,48
35	711 94-4548.X00	M+D kotevní systém	kus	7 044,0	22,5	158 137,80
36	711 97-4080.X00	M+D záchytného systému pro pohyb na střeše např. TOPSAFE	kpt	1,0	400 981,9	400 981,94
37	711 98-1547.X00	Opracování prostupu vzduchotechniky demontáž a zpětná montáž	kus	24,0	1 603,9	38 493,84
38	712 98-7784.X00	M+D opravní střešní dilatace	m	11,9	721,8	8 617,81
39	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	8,2	1 504,5	12 316,26
712	Živičné krytiny					1 763 428,19
713	Izolace tepelné					
40	713 10-0812.R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	1 174,1	56,2	65 923,94
41	713 14-1123.R00	Izolace tepelná střeš bodově kotvená	m2	2 348,1	40,1	94 160,29
42	713 14-1125.R00	Izolace tepelná střeš atiky a napojení na zeď	m2	162,5	176,4	28 669,88
43	713 14-1125.R01	Izolace tepelná střeš bodově kotvená, 1vrstvá spádové klíny	m2	1 097,2	88,2	96 786,98
44	713 61-2230.M00	Dodávka tepelné izolace EPS 100 1000x1000 mm	m3	199,9	2 117,2	423 166,51
45	713 67-5540.M00	Dodávka tepelné izolace EPS 100S 1000x1000 mm spádové klíny - prům. tl. 100 mm	m3	120,7	2 434,7	293 861,44
46	713 69-5970.M00	Dodávka tepelné izolace XPS tl. 100 mm	m3	8,5	3 528,6	29 823,11
47	998 71-3102.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	6,6	1 180,5	7 810,53
713	Izolace tepelné					1 040 202,67
762	Konstrukce tesařské					
48	762 34-1630.R00	Bednění atikových zdí z desek tvrdých	m2	97,7	320,8	31 336,10
49	762 48-5510.M00	Dodávka OSB desky tl. 22 mm	m2	117,2	282,3	33 090,16
50	762 39-5010.R00	Spojovací prvky	m2	97,7	117,9	11 516,34
51	998 76-2102.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,3	1 947,1	2 624,74
762	Konstrukce tesařské					78 567,35
764	Konstrukce klempířské					
52	764 43-0840.R00	Demontáž oplechování zdí, rš od 330 do 500 mm	m	152,8	24,1	3 676,37
53	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	2,0	24,1	48,12
54	764 35-2802.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, nad 45°	m	9,0	32,1	290,00
55	764 33-1852.R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, nad 45°	m	342,2	24,1	8 232,85
56	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	6,0	24,1	144,36
57	764 55-1012.R00	M+D poplastovaná lišta závětrná rš. 250 mm K1	m	168,8	240,6	40 609,90
58	764 55-1014.R00	M+D poplastovaná lišta rohová vnější rš. 100 mm K2	m	253,5	120,3	30 491,11
59	764 55-1015.R00	M+D poplastovaná lišta rohová vnitřní rš. 100 mm K3	m	351,6	120,3	42 293,96
60	764 55-1018.R00	M+D poplastovaná lišta stěnová vyhnutá rš. 70 mm K4	m	73,0	128,3	9 371,76
61	764 55-1020.R00	M+D poplastovaná lišta stěnová vyhnutá rš. 156 mm K5	m	73,0	192,5	14 058,01
62	764 55-1022.R00	M+D poplastovaná lišta okapnice rš. 250 mm K6	m	9,0	240,6	2 174,84
63	764 90-1040.R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	9,0	721,8	6 524,71

Stavba: 0492015	AS PO Praha	Základní rozpočet	List č.5
Objekt: 01	VUZ Jevíčská, Moravská Třebová	Datum tisku: 15.10.2015	
Rozpočet: 1	PT 2015 MT internát - oprava ploché střechy SR		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
64	764 90-1030.R00	Lindab kotlík žlabový kónický , žlab 125 mm	kus	2,0	641,6	1 283,10
65	764 90-1050.R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 87 mm	m	6,0	1 042,5	6 255,18
66	764 90-1080.R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 200 mm	m	4,0	471,5	1 886,16
67	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	2,3	2 202,2	5 106,83
764 Konstrukce klempířské						172 447,28
767 Konstrukce zámečnické						
68	767 99-6803.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. žebřík výtahové strojovny	kus	1,0	160,4	160,39
69	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr stožáru STA	kus	1,0	1 924,7	1 924,69
70	767 70-1514.X00	M+D stožáru STA	kus	1,0	4 988,2	4 988,21
71	767 74-4780.X00	M+D žebříku	kus	1,0	4 811,8	4 811,77
767 Konstrukce zámečnické						11 885,06
M21 Elektromontáže						
72	210 22-0001.R00	Demontáž stávajícího rozvodu hromosvodu	kpt	1,0	4 811,8	4 811,77
73	210 20-0020.RAB	Hromosvod pro administrativní budovy vč revize	kpt	1,0	119 187,9	119 187,87
M21 Elektromontáže						123 999,64